
Id: IYZUK-YWXEU-NLHQF-RXWID-QQUDF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/2011
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 16 czerwca 2011 r.

o zmianie uchwały Nr V/29/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 
wychowankami albo na ich rzecz. 

Na podstawie art.42 ust.7 pkt.2, w związku z art.42 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 
Nauczyciela ( Dz.U.z 2006 r. Nr 97, poz.674 z póź. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje : 

§ 1. 

Załącznikowi Nr 1 do uchwały Nr V/29/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 
wychowankami albo na ich rzecz nadaje się treść w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi GminySadlinki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Piskor



Id: IYZUK-YWXEU-NLHQF-RXWID-QQUDF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/43/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 16 czerwca 2011 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Rady Gminy Sadlinki z dnia 16 czerwca 2011r. 

1. Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz 
dyrektorom, wicedyrektorom szkół i przedszkoli oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska 
kierownicze w szkołach. 

2. Ustalając zniżki określone w pkt 4 uwzględnia się wielkość i typ szkoły. 

3. Obniżenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz stosuje się 
również do nauczyciela pełniącego obowiązki dyrektora, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko. 

4. Tabela tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych kadry kierowniczej szkół 
i przedszkoli. 

 
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

Dyrektor Przedszkola czynnego:   
do 5 godzin dziennie   
- 1- oddziałowe 20 godzin 
- 2- oddziałowe 18 godzin 
powyżej 5 godzin dziennie   
- 2-3- oddziałowe 12 godzin 
- 4-5- oddziałowe 10 godzin 

1. 

- 6 i więcej oddziałów 8 godzin 
Dyrektor Szkoły lub Zespołu Szkół:   
- do 4 oddziałów 12 godzin 
- 5 - 6 oddziałów 10 godzin 
- 7 - 8 oddziałów 8 godzin 
- 9 - 16 oddziałów 5 godzin 

2. 

- 17 i więcej oddziałów 3 godziny 
Wicedyrektor Szkoły lub Zespołu Szkół:   
- 9 - 16 oddziałów 9 godzin 3. 
- 17 i więcej oddziałów 5 godzin 
Inne stanowisko kierownicze:   

4. 
- 13 i więcej oddziałów 12 godzin 


